Bà Nguyễn Thị D, sinh năm 1963; địa chỉ: Thôn 6, xã Lộc Nam, huyện 

B, tỉnh Lâm C. Nay là xã B 3, tỉnh Lâm C. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:   

- Đương sự được quyền khởi kiện lại vụ án theo thủ tục chung. 

- Về án phí: Hoàn trả cho bà A 1.500.000đ (Một triệu năm trăm ngàn đồng) tạm 

ứng án phí đã nộp tại biên lai số 0001313 ngày 25/7/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh 

Lâm C. 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ 

ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định